Snart nomal ar , j i „  . *

' ^ 2 ,.

2 J -^ - i ‘-fS^y O V

«У ГВЕРЖДАЮ»
Председагель Закупочной ко!миссии -

Заместитель генерального
директора ГП «Навоийский ГМК»

П Р О Т О К О Л  №
совещания Закупочной комиссии ГП «Навоийский ГМК»

но огбору наилучшею предложения.
ПОВЕС ГКА ДНЯ:

1. Отчет о проделанной работе по процедуре отбора наилучшего предложения по закупу аккумуляторных батарей для транспортных средств.
2. Оценка и сопоставление коммерческих предложений/оферт.
3. Объявление победителя отбора наилучшего предложения.

РАССМОТРЕНИЕ:
1. На основании заявки по основной деятельности. Закупочной комиссией Г11 «Навоийский ГМК» было размешено объявление на закупку
аккумуля торных батарей для транспортных средств пу тем отбора наилучшего предложения от 09.04.202 li’№2621077 на сай те w\v\v.n<;rnk.u/..
2. 1 la день окончания подачи коммерческих предложений/оферт 19.04.2021 г. поступили следуюшие коммерческие пре;ыожения/оферты:

№

п/п
Н а н м с н о в а н и с  п о к а з а т е л я

У ч а с т н и к и  отбора

1 2

1
И с х . №  и д а т а  к о м м е р ч е с к о г о

п р е д л о ж е н и я -о ф е р т ы
№ 1 9 - 0 7 /2 0 0  о т  1 4 .0 4 .2 0 2 1 г . № б -п  о т  1 9 .0 4 .2 0 2 1 г .

2 С р о к  п о с т а в к и 3 0  д н е й  п о с л е  о с у щ е е з з ы е н и я  п р ед о п л а т ы 3 0 -6 0  д н е й

3 У с л о в и я  п о с т а в к и С а м о в ы в о з  г. Д ж и за к С а м о в ы в о з  г. Г аш кент

4 У с л о в и я  о п л а т ы 100%  п р ед о п л а т а 5 0 %  п р е д о п л а т а

5
И с 1 ю л  1>зовш 1а с ь / п р и м е н я л а с ь  ли

м р е;|.л о ж сн н а я  п р о д у к ц и я  в ГП

« Н а в о и й с к и й  Г М К »
i la Да

6
Б алл за  с т о и м о с т ь  п о с т а в к и

(Н а и м ен ьш а я  цена, н аи вы сш и й  6ojvi)
2 I

РЕШИЛИ:
1. Ио результатам оценки и сопоставления коммерческих нрелложений/оферт. принимая во внимание условия и сроки поставки, а также
учитывая 'жономическук) целесообразность определить наилучшим коммерческое предложение №19-07/200 от 14.04.2021г.
2. Размести гь Ирогокол 2621077 ОЗ'Г на сайте www.ngmk.u/ для общественного обсуждения сроком на 2 (два) рабочих дня со дня его
утвержде1шя.
3. Заключить договор/контракт с компанией №1 наследующих условиях:
общая сумма -  4 403 485 500,00 UZS с 15% НДС;
срок носзавки -  30 дней;
базис поставки -  Самовывоз г. Джизак.

Срок подписания договора/копзракга в гечение; 10 дней o r даты настоящего протокола.
Голосовали; «за» - ^  «против» - О  «воздержались» - О

Секретарь Закупочной комиссии

http://www.ngmk.u/